

ORDEN DE COMPRA N° 00000040/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

salud - Casos Básicos

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
90.000	UNIDADES	desinfectante home sweet aroma 360 ml vainilla coco (DES44)	\$1,236.70	\$111,303.00
50.000	UNIDADES	traperos alg. simple 50x50cm (TAS8)	\$438.24	\$21,912.00
50.000	BOLSA.	bolsa basura 80x110cm x 10u (B80)	\$869.84	\$43,492.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 50x70cm x 10u (B50)	\$268.10	\$5,362.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 70x90cm x 10u (B70)	\$518.75	\$10,375.00
15.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,148.73	\$92,231.00
50.000	PACK	toalla jumbo 190 mts x 2 unidades (TJ8)	\$4,638.66	\$231,933.00
10.000	PAR	guante domestico latex m tresor amarillo (GDM)	\$391.00	\$3,910.00
10.000	PAR	guante domestico latex l tresor/hygieina amarillo (GDL)	\$474.30	\$4,743.00
15.000	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$1,525.07	\$22,876.00
15.000	BIDON	jabon liq. 5 lts aroma manzana llabres (JL555)	\$3,070.20	\$46,053.00
30.000	UNIDADES	pañõ sacudir 30x40 amarillo (PS11)	\$183.97	\$5,519.00
6.000	BIDON	mantenedor piso aromatizante 5 lts tipo poett llabres (MANTP)	\$2,503.17	\$15,019.00
15.000	UNIDADES	esponja bonobril (EBN)	\$132.60	\$1,989.00
3.000	UNIDADES	escobas de rama (F123)	\$3,892.00	\$11,676.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	628,393.12

ORDEN DE COMPRA N° 00000040/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$628,393
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$628,393
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$119,395
			TOTAL:	\$747,788
SON: Setecientos cuarenta y siete mil setecientos ochenta y ocho pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL CECOSF BATUCO.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones